Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886-1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 048/2017
TOMADA DE PREÇO N° 004/2017

RESOLVE:

       ADJUDICAR este processo em favor de:

EWG SERVIÇOS LTDA EPP empresa legalmente constituída, cadastrada no
CNPJ n° 03.792.129/0001-78, com endereço na Rua Francisco de Carvalho
Barros, 212, Centro, Mirandiba/PE, neste ato representado por Luiz Wanderley
Gomes da Silva, Brasileiro, empresário, portador do CPF nº 641.106.994-87 e da
Carteira de Identidade nº 3.155.889-SSP/PE residente e domiciliado na Cidade de
Mirandiba/PE.

Valor Global de R$ 459.857,75 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

Verdejante/PE, 24 de Outubro de 2017.

HAROLDO SILVA TAVARES
PREFEITO

               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo Lei Federal n ° 8.666/93.